XI.  Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

§ 16. 1.  Program współpracy finansowany będzie z budżetu powiatu wysokomazowieckiego. 

2. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań publicznych w 2019 roku wynosi 

91.000,00 zł ( słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych). 

XII.  Zasady składania  ofert na realizację zadań publicznych oraz tryb powołania  i zasady działania 

komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert 

§ 17. 1.  Oferty konkursowe realizacji zadań należy składać według wzoru określonego